
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 투자유치과

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

투자유치과 27,989,491 12,556,307 15,433,184

국 283,500

균 4,973,130

도 1,326,125

시 21,406,736

무역 및 투자유치 지원 7,839,580 1,643,601 6,195,979

균 4,973,130

도 771,885

시 2,094,565

투자유치 및 과학기술 진흥 7,757,640 1,561,661 6,195,979

균 4,973,130

도 771,885

시 2,012,625

투자유치 지원 및 활동 사업 212,360 157,360 55,000

201 일반운영비 91,480 71,480 20,000

01 사무관리비 91,480 71,480 20,000

□ 일반수용비 86,200

○ 행정사무용품 구입
1,400

○ 행정사무기기 소모품 구입
1,800

○ 투자유치 홍보 현수막 제작
1,200

○ 투자유치 홍보 기념품 제작
3,000

○ 투자유치 홍보 책자 제작
3,300

○ 기업체 안내 책자 제작
5,500

○ 기업도시 및 기업유치 활성화 홍보
70,000

□ 운영수당 2,640

○ 투자유치 심의위원회 심의수당
2,100

○ 투자유치 심의위원회 참석자 실비보상
540

□ 급량비 2,640

○ 투자유치 업무추진
2,640

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

□ 투자유치기업 현장방문 및 애로사항 청취
2,100

□ 개별부지 공장등록 현장확인
2,700

203 업무추진비 5,000 0 5,000

20,000원*7종*10회

300,000원*6회

100,000원*12개

3,000원*1,000개

11,000원*300부

11,000원*500부

5,000,000원*14회

70,000원*10명*3회

20,000원*9명*3회

8,000원*3명*110일

20,000원*3명*35일

20,000원*3명*45일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

□ 투자유치 업무 추진 5,000

301 일반보전금 31,080 31,080 0

11 행사실비지원금 1,080 1,080 0

□ 중소기업대표자 간담회 참석자 급식제공
720

□ 투자유치활동 민간인 실비보상
360

14 기타보상금 30,000 30,000 0

□ 기업유치 민간인 포상금
30,000

307 민간이전 80,000 50,000 30,000

02 민간경상사업보조 80,000 50,000 30,000

□ 기업인 한마음 워크숍 개최
30,000

□ 김천 산업발전의 현재와 내일 책자 발간
50,000

지방투자촉진보조금지원사업(보조) 7,545,280 1,404,301 6,140,979

균 4,973,130

도 771,885

시 1,800,265

402 민간자본이전 7,545,280 1,404,301 6,140,979

균 4,973,130

도 771,885

시 1,800,265

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,545,280 1,404,301 6,140,979

□ 지방투자촉진보조금지원사업
7,545,280

균 4,973,130

도 771,885

시 1,800,265

기업용지 조성 81,940 81,940 0

기업용지 기반시설 확보 81,940 81,940 0

201 일반운영비 78,740 78,740 0

01 사무관리비 78,740 78,740 0

□ 일반수용비 76,100

○ 행정사무용품 구입
2,000

○ 행정사무기기 소모품 구입
2,100

○ 산업단지 분양홍보 현수막 제작
1,000

○ 산업단지 분양홍보 기념품 제작
3,000

5,000,000원*1식

8,000원*90명*1회

60,000원*6명*1회

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

7,545,280,000원*1식

20,000원*10종*10회

300,000원*7회

100,000원*10개

3,000원*1,000개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 기업용지 조성 (단위:천원)

○ 산업단지 입주 팸플릿 제작
8,000

○ 기업하기 좋은 도시 홍보
60,000

□ 급량비 2,640

○ 산업단지 분양 업무추진
2,640

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

□ 산업단지 및 농공단지 홍보
2,400

301 일반보전금 800 800 0

11 행사실비지원금 800 800 0

□ 산업단지 입주설명회 참석자 급식제공
800

중소기업 경쟁력 강화 4,278,400 3,943,172 335,228

국 283,500

도 104,340

시 3,890,560

중소기업 육성 및 지원 4,101,300 3,943,172 158,128

국 283,500

도 104,340

시 3,713,460

중소기업 경영안정 및 자금지원 3,470,000 3,220,620 249,380

201 일반운영비 70,000 45,800 24,200

01 사무관리비 70,000 45,800 24,200

□ 우리고장 우수기업 알리미 사업
20,000

□ 중소기업육성시책 홍보 팜플렛 제작
2,000

□ 내고장 탑기업 표창패 제작
200

□ 내고장 탑기업 현판 제작
1,000

□ 내고장 탑기업 깃띠 제작
200

□ 이달의 기업 표창패 제작
2,400

□ 이달의 기업 회사기 제작
6,000

□ 기업유공자 표창패 제작
5,200

□ 중소기업 경쟁력 강화 시책 추진
30,000

□ 기업 위기상황 관리 및 추진
3,000

4,000원*2,000부

60,000,000원*1식

8,000원*3명*110일

80,000원*3명*2일*5회

8,000원*100명*1회

20,000,000원*1식

2,000원*1,000부

200,000원*1개

1,000,000원*1개

200,000원*1개

200,000원*12개

200,000원*30개

200,000원*26개

5,000,000원*6회

3,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

202 여비 3,000 2,820 180

01 국내여비 3,000 2,820 180

□ 중소기업 육성지원 및 지도
1,800

□ 운전자금 가동 상황조사
1,200

307 민간이전 1,818,000 1,793,000 25,000

02 민간경상사업보조 18,000 18,000 0

□ 여성기업인 경쟁력 강화 사업
9,000

□ 한베 통상 및 문화교류 한마당
9,000

05 민간위탁금 50,000 25,000 25,000

□ 중소기업 우수제품 박람회 개최 지원
50,000

08 이차보전금 1,750,000 1,750,000 0

□ 중소기업 운전자금 이자차액 보전
1,750,000

308 자치단체등이전 1,579,000 1,379,000 200,000

07 자치단체간부담금 49,000 49,000 0

□ 경북신용보증재단 부담금
49,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,530,000 1,330,000 200,000

□ 강소기업 육성 기반구축 사업
150,000

□ 중소기업 기술성장 디딤돌사업
200,000

□ 기술 주치의 119 지원사업
70,000

□ 스마트공장 보급확산사업
400,000

□ 해외시장 개척기업 지원
360,000

□ 중소기업 기숙사 임차지원사업
350,000

투자유치기업 고충건의사항 처리지원 60,000 0 60,000

도 18,000

시 42,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 18,000

시 42,000

01 시설비 60,000 0 60,000

□ 2023년 유치기업 지원사업
60,000

도 18,000

시 42,000

20,000원*3명*30일

20,000원*3명*20일

9,000,000원*1식

9,000,000원*1식

50,000,000원*1식

875,000,000원*2회

49,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

70,000,000원*1식

400,000,000원*1식

360,000,000원*1식

350,000,000원*1식

60,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

향토뿌리기업 육성(보조) 29,500 38,500 △9,000

도 8,850

시 20,650

307 민간이전 29,500 38,500 △9,000

도 8,850

시 20,650

02 민간경상사업보조 29,500 38,500 △9,000

□ 향토뿌리기업 환경정비 지원
29,500

도 8,850

시 20,650

경상북도 주력사업분야 청년일자리원사업(보조) 490,200 365,500 124,700

국 256,500

도 70,110

시 163,590

308 자치단체등이전 490,200 365,500 124,700

국 256,500

도 70,110

시 163,590

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 490,200 365,500 124,700

□ 경상북도 주력사업분야 청년일자리 지원
사업 490,200

국 256,500

도 70,110

시 163,590

중소기업 디자인분야 청년일자리지원사업(보조) 51,600 45,000 6,600

국 27,000

도 7,380

시 17,220

308 자치단체등이전 51,600 45,000 6,600

국 27,000

도 7,380

시 17,220

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 51,600 45,000 6,600

□ 중소기업 디자인분야 청년일자리 지원사
업 51,600

국 27,000

도 7,380

시 17,220

기업 맞춤형 인력 지원 177,100 0 177,100

기업 맞춤형 인력지원 77,100 0 77,100

201 일반운영비 42,900 0 42,900

01 사무관리비 42,900 0 42,900

29,500,000원*1식

490,200,000원*1식

51,600,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 기업 맞춤형 인력 지원 (단위:천원)

□ 일반수용비 6,700

○ 행정사무용품 구입
1,500

○ 행정사무기기 소모품 구입
900

○ 기업인력지원 홍보 현수막 제작
1,000

○ 기업인력지원 홍보 책자 제작
1,800

○ 외국인근로자 인력지원 안내책자 제작
1,500

□ 급량비 1,200

○ 기업 맞춤형 인력 지원 추진
1,200

□ 기업 데이터베이스 구축
35,000

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

□ 기업인력지원 우수사례 벤치마킹
1,800

□ 기업맞춤형 인력수요 조사
2,400

307 민간이전 30,000 0 30,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

□ 우수기업체 견학 프로그램 운영
30,000

산업단지 맞춤형 인력지원 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

□ 산업단지 맞춤형 인력지원 사업
100,000

노사안정 385,150 407,150 △22,000

도 74,900

시 310,250

노사화합 도모 385,150 407,150 △22,000

도 74,900

시 310,250

근로자 지원 및 노정관리 97,150 77,150 20,000

201 일반운영비 12,950 12,950 0

01 사무관리비 12,950 12,950 0

□ 일반수용비 2,600

○ 모범근로자 표창패 제작
2,000

○ 행정소모품 구입 600

□ 운영수당 3,710

30,000원*10종*5회

300,000원*3회

100,000원*10개

12,000원*150부

20,000원*75부

8,000원*3명*50일

35,000,000원*1식

20,000원*3명*30일

20,000원*3명*40일

30,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000원*10명

300,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 노사안정
단위: 노사화합 도모 (단위:천원)

○ 노사민정협의회 참석수당
1,400

○ 노사민정실무협의회 참석수당
2,310

□ 급량비 2,640

○ 기업지원 업무 추진
2,640

□ (구)한국폴리텍대학 내 소방안전점검
4,000

202 여비 2,920 2,920 0

01 국내여비 2,920 2,920 0

□ 노동조합 지도 점검
1,800

□ 노정업무담당자 교육
1,120

301 일반보전금 1,280 1,280 0

11 행사실비지원금 1,280 1,280 0

□ 노사민정 간담회 참석자 급식제공
1,280

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

02 민간경상사업보조 60,000 50,000 10,000

□ 모범근로자 선진지 문화탐방
60,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

□ (구)한국폴리텍대학내 시설물 유지보수비
10,000

□ (구)한국폴리텍대학내 조경수 유지관리비
10,000

근로자 한마음 갖기 대회 지원(보조) 50,000 50,000 0

도 7,500

시 42,500

307 민간이전 50,000 50,000 0

도 7,500

시 42,500

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

□ 근로자 한마음갖기 대회 지원
50,000

도 7,500

시 42,500

노동법률상담소활성화지원(보조) 80,000 80,000 0

도 20,000

시 60,000

307 민간이전 80,000 80,000 0

도 20,000

70,000원*10명*2회

70,000원*11명*3회

8,000원*3명*110일

2,000,000원*2회

20,000원*2명*45일

80,000원*2명*7회

8,000원*40명*4회

60,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 노사안정
단위: 노사화합 도모 (단위:천원)

시 60,000

05 민간위탁금 80,000 80,000 0

□ 노동법률상담소활성화사업
80,000

도 20,000

시 60,000

산학일체형 도제학교 지원사업(보조) 40,000 40,000 0

도 12,000

시 28,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

도 12,000

시 28,000

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

□ 산학일체형 도제학교 지원
40,000

도 12,000

시 28,000

행복기업산업안전환경개선사업(보조) 100,000 160,000 △60,000

도 30,000

시 70,000

402 민간자본이전 100,000 160,000 △60,000

도 30,000

시 70,000

03 민간위탁사업비 100,000 160,000 △60,000

□ 경북행복기업 산업안전 환경개선사업
100,000

도 30,000

시 70,000

소규모기업환경개선사업(보조) 18,000 0 18,000

도 5,400

시 12,600

308 자치단체등이전 18,000 0 18,000

도 5,400

시 12,600

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 18,000 0 18,000

□ 소규모 기업환경 개선 사업
18,000

도 5,400

시 12,600

근로자 복지증진 800,000 4,241,813 △3,441,813

도 200,000

시 600,000

근로자 복지 800,000 4,241,813 △3,441,813

도 200,000

80,000,000원*1식

40,000,000원*1식

100,000,000원*1식

18,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 근로자 복지증진
단위: 근로자 복지 (단위:천원)

시 600,000

근로자종합복지관 운영 450,000 300,000 150,000

307 민간이전 280,000 280,000 0

05 민간위탁금 280,000 280,000 0

□ 근로자종합복지관 운영
280,000

401 시설비및부대비 170,000 20,000 150,000

01 시설비 170,000 20,000 150,000

□ 근로자종합복지관 시설 유지비
20,000

□ 근로자종합복지관 공동이용시설 개보수
150,000

김천제1일반산업단지 복합문화센터 건립(보조) 200,000 3,741,813 △3,541,813

도 200,000

401 시설비및부대비 200,000 3,741,813 △3,541,813

도 200,000

01 시설비 200,000 3,650,583 △3,450,583

□ 김천제1산업단지 복합문화센터 건립
200,000

도 200,000

김천시 노사민정협의회 사무국 운영 150,000 0 150,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

□ 김천시 노사민정협의회 사무국 운영
100,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

□ 김천시 노사민정협의회 사무국 사무실 설
치 50,000

효율적인 산업단지 관리 2,823,064 2,208,929 614,135

도 175,000

시 2,648,064

농공단지 관리운영 710,605 484,589 226,016

도 175,000

시 535,605

농공단지 관리운영 및 시설물 관리 360,605 354,589 6,016

101 인건비 117,240 111,750 5,490

04 기간제근로자등보수 117,240 111,750 5,490

□ 농공단지 잡초제거 인부임
93,792

□ 우수받이 사토제거 인부임
23,448

201 일반운영비 50,005 49,479 526

01 사무관리비 5,040 5,040 0

280,000,000원*1식

20,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

78,160원*10명*20일*6회

78,160원*10명*5일*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 효율적인 산업단지 관리
단위: 농공단지 관리운영 (단위:천원)

□ 일반수용비 5,040

○ 농공단지 홍보 책자 제작
3,600

○ 급량비 1,440

· 농공단지 업무추진
1,440

02 공공운영비 44,965 44,439 526

□ 공공요금 및 제세 40,224

○ 농공단지 가로등 전기사용료
38,640

○ 과속단속장비 전기통신료
384

○ 과속단속장비 정기검사비
1,200

□ 농공단지 유지관리비 4,741

○ 농공단지 환경정비(유류구입) 4,741

· 휘발유 2,640

· 경유 2,101

202 여비 1,360 1,360 0

01 국내여비 1,360 1,360 0

□ 농공단지 업무추진
1,200

□ 우수 농공단지 벤치마킹
160

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

□ 농공단지 유지관리용 재료 구입
3,000

□ 병해충 방제용 살충제 구입
2,000

307 민간이전 27,000 27,000 0

02 민간경상사업보조 27,000 27,000 0

□ 대광 농공단지 활성화 지원
27,000

401 시설비및부대비 160,000 160,000 0

01 시설비 160,000 160,000 0

□ 공동이용시설물 보수
10,000

□ 가로등 및 지중선로 정비
10,000

□ 도로시설물 정비 10,000

□ 농공단지 내 시설물 긴급보수
30,000

□ 농공단지 노후기반시설 정비
100,000

농촌자원복합산업화지원(전환사업) 100,000 130,000 △30,000

12,000원*300부

8,000원*3명*60일

14,000원*230기*12월

32,000원*1대*12월

1,200,000원*1대*1회

1,927원*1,370ℓ

1,811원*1,160ℓ

20,000원*3명*20일

80,000원*1명*2일

10,000원*300개

10,000원*200병

27,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

3,000,000원*10개소

100,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 효율적인 산업단지 관리
단위: 농공단지 관리운영 (단위:천원)

도 50,000

시 50,000

401 시설비및부대비 100,000 130,000 △30,000

도 50,000

시 50,000

01 시설비 100,000 130,000 △30,000

□ 아포농공단지 공동이용이시설 개보수
100,000

도 50,000

시 50,000

감문농공단지 공동이용시설 부지정비공사(전환사업) 250,000 0 250,000

도 125,000

시 125,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 125,000

시 125,000

01 시설비 250,000 0 250,000

□ 감문농공단지 공동이용시설 부지정비공사
250,000

도 125,000

시 125,000

산업단지 관리운영 2,112,459 1,724,340 388,119

산업단지 관리운영 및 시설관리 2,112,459 1,724,340 388,119

101 인건비 189,148 166,881 22,267

04 기간제근로자등보수 189,148 166,881 22,267

□ 산업단지 내 잡초제거
41,034

□ 우수받이 사토제거
24,621

□ 산업단지 가로수 전정
27,356

□ 산업단지 도로정비
82,068

□ 산업단지 잔디관리
14,069

201 일반운영비 230,677 241,745 △11,068

01 사무관리비 35,600 47,300 △11,700

□ 일반수용비 14,400

○ 사무용품 구입 1,000

○ 산업단지 환경관리 홍보 현수막 제작
1,000

○ 산업단지 홍보 책자 제작
2,400

○ 유치기업 현판 제작 부착
10,000

100,000,000원*1식

250,000,000원*1식

78,160원*5명*15일*7회

78,160원*5명*9일*7회

78,160원*5명*10일*7회

78,160원*10명*15일*7회

78,160원*10명*6일*3회

50,000원*10종*2회

100,000원*10개

12,000원*200부

2,000,000원*5개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 효율적인 산업단지 관리
단위: 산업단지 관리운영 (단위:천원)

□ 급량비 1,200

○ 산업단지 업무추진
1,200

□ 임차료 20,000

○ 제설 장비임차(제설 등)
20,000

02 공공운영비 195,077 194,445 632

□ 공공요금 및 제세 190,000

○ 산업단지 가로등 전기료
189,840

○ 자동차세 100

○ 자동차 검사료 60

□ 산업단지 유지관리비 5,077

○ 산업단지 환경 정비(유류구입) 5,077

· 휘발유 2,804

· 경유 2,273

202 여비 960 960 0

01 국내여비 960 960 0

□ 산업단지 업무추진
960

206 재료비 49,500 39,500 10,000

01 재료비 49,500 39,500 10,000

□ 산업단지 도로관리용 재료 구입
14,000

□ 병해충 방제용 살충제 구입
4,500

□ 산업단지 환경정비용 재료 구입
9,000

□ 도로용 제설 해빙제(염화칼슘) 구입
8,000

□ 가로수용 제설 해빙제(소금) 구입
4,000

□ 잔디 관리용 재료 구입
10,000

401 시설비및부대비 1,442,174 1,081,266 360,908

01 시설비 1,437,000 1,077,000 360,000

□ 우오수관로 유지관리
120,000

□ 시설물 긴급보수 35,000

□ 가로등 지중선로 정비 20,000

□ 산업단지 도로시설물 유지관리
340,000

□ 산업단지 차선도색 40,000

□ 가로수 및 조경지 관리
400,000

8,000원*3명*50일

20,000,000원*1식

14,000원*1,130기*12월

50,000원*2대

30,000원*2대

1,927원*1,455ℓ

1,811원*1,255ℓ

20,000원*2명*24일

20,000원*350개*2회

15,000원*300병

15,000원*600개

200,000원*40톤

100,000원*40톤

500,000원*20박스

120,000원*1,000m

35,000,000원*1식

50,000원*400m

340,000,000원*1식

10,000원*4,000m

400,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 효율적인 산업단지 관리
단위: 산업단지 관리운영 (단위:천원)

□ 개별기업 경영여건 개선사업
100,000

□ 비점오염저감시설 유지관리
22,000

□ 산업단지 노후기반시설 정비
200,000

□ 김천1일반산업단지(2단계) 사후환경영향평
가 160,000

03 시설부대비 5,174 4,266 908

□ 산업단지 시설물 유지관리
5,174

402 민간자본이전 198,000 191,988 6,012

03 민간위탁사업비 198,000 191,988 6,012

□ 오수중계펌프장 위탁관리비
198,000

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

□ 산업단지 유지관리용 장비
2,000

행정운영경비(투자유치과) 113,297 111,642 1,655

인력운영비 103,497 101,842 1,655

인력운영비(투자유치과) 103,497 101,842 1,655

101 인건비 103,497 101,842 1,655

01 보수 103,497 101,842 1,655

□ 초과근무수당 103,497

○ 시간외근무수당
103,497

기본경비 9,800 9,800 0

기본경비(투자유치과) 9,800 9,800 0

202 여비 5,600 5,600 0

01 국내여비 5,600 5,600 0

□ 투자유치 활성화 업무 추진
4,800

□ 투자유치 활성화 업무연찬 워크숍 참석
800

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

□ 투자유치과 3,000

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

□ 투자유치과장 1,200

재무활동(투자유치과) 11,750,000 0 11,750,000

내부거래지출 11,750,000 0 11,750,000

내부거래지출(투자유치과) 11,750,000 0 11,750,000

701 기타회계등전출금 11,750,000 0 11,750,000

10,000,000원*10개소

22,000,000원*1식

200,000,000원*1식

160,000,000원*1식

1,437,000,000원*0.36/100

16,500,000원*12월

2,000,000원*1식

12,321원*14명*50시간*12월

20,000원*4명*20일*3회

20,000원*4명*5일*2회

250,000원*12월

100,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 투자유치과
정책: 재무활동(투자유치과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

01 기타회계전출금 11,750,000 0 11,750,000

□ 김천일반산업단지조성사업특별회계 전출
금 11,750,000

○ 김천일반산업단지(4단계) 조성
11,750,00011,750,000,000원*1식


